
10º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

E. CRONO 50, 65 Y 85cc, 01/12/2024 10:10

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 01/12/2024 10:42

Start : 10:21, End : 10:36

1 567 CANAL OTAZU, OIER 7 1:42.594 7 - 1:45.450 4 85cc
2 565 RIVAS IROZ, AITOR 6 1:46.842 6 4.248 1:48.256 2 85cc
3 561 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 7 1:54.811 6 12.217 1:55.377 2 65cc
4 563 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 8 1:57.304 5 14.710 2:00.314 4 65cc
5 566 MARTINEZ ARRONIZ, LEO 7 2:01.567 2 18.973 2:04.124 5 85cc
6 558 VIERA CLAUDIO, MARKEL 7 2:04.505 6 21.911 2:10.037 7 50 c.c
7 560 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 7 2:08.152 3 25.558 2:08.288 2 65cc
8 562 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 6 2:16.287 3 33.693 2:16.703 4 65cc
9 559 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 7 2:18.477 4 35.883 2:23.863 3 65cc
10 557 GARCIA CACERES, MARCO 6 2:19.370 2 36.776 2:24.057 5 50 c.c
11 556 ANGULO PRIETO, ENZO 5 2:42.079 3 59.485 2:43.377 2 50 c.c
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10º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M1 50, 65 Y 85cc, 01/12/2024 11:15

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 01/12/2024 11:31

Start : 11:09, Bandera a cuadros : 11:29

1 567 CANAL OTAZU, OIER 236763-NA 11 00:19:30.015 - - 1:43.732 85cc 25
2 565 RIVAS IROZ, AITOR 236772-NA 11 00:20:01.817 31.802 31.802 1:46.440 85cc 22
3 561 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236755-NA 11 00:21:22.769 1:52.754 1:20.952 1:51.405 65cc 25
4 566 MARTINEZ ARRONIZ, LEO 236849-NA 11 00:21:24.787 1:54.772 2.018 1:47.628 85cc 20
5 560 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 10 00:20:47.671 1 Vta. 1 Vta. 2:03.180 65cc 22
6 558 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236761-NA 9 00:19:45.596 2 Vta. 1 Vta. 2:02.111 50 c.c 25
7 559 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236814-NA 9 00:20:13.659 2 Vta. 28.063 2:08.885 65cc 20
8 557 GARCIA CACERES, MARCO 242260-RI 9 00:20:46.560 2 Vta. 32.901 2:08.675 50 c.c 22
9 562 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 236796-NA 9 00:21:14.279 2 Vta. 27.719 2:05.939 65cc 18
10 556 ANGULO PRIETO, ENZO 242259-RI 8 00:21:29.841 3 Vta. 1 Vta. 2:24.919 50 c.c 20
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10º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M2 50, 65 Y 85cc, 01/12/2024 12:30

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 01/12/2024 12:27

Start : 12:03, Bandera a cuadros : 12:22

1 567 CANAL OTAZU, OIER 236763-NA 11 00:19:36.512 - - 1:45.457 85cc 25
2 565 RIVAS IROZ, AITOR 236772-NA 11 00:19:36.619 0.107 0.107 1:44.850 85cc 22
3 561 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236755-NA 11 00:21:01.584 1:25.072 1:24.965 1:53.400 65cc 25
4 566 MARTINEZ ARRONIZ, LEO 236849-NA 11 00:21:05.824 1:29.312 4.240 1:52.254 85cc 20
5 560 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 10 00:20:52.703 1 Vta. 1 Vta. 2:03.081 65cc 22
6 558 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236761-NA 10 00:21:27.056 1 Vta. 34.353 2:01.528 50 c.c 25
7 562 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 236796-NA 9 00:20:13.513 2 Vta. 1 Vta. 2:10.479 65cc 20
8 559 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236814-NA 9 00:21:22.953 2 Vta. 1:09.440 2:14.206 65cc 18
9 557 GARCIA CACERES, MARCO 242260-RI 9 00:21:47.601 2 Vta. 24.648 2:13.417 50 c.c 22
10 556 ANGULO PRIETO, ENZO 242259-RI 8 00:22:39.186 3 Vta. 1 Vta. 2:26.560 50 c.c 20
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10º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

PUNTOS 50, 65 Y 85CC

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 01/12/2024 12:28

1 558 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236761-NA 25 25 50
2 557 GARCIA CACERES, MARCO 242260-RI 22 22 44
3 556 ANGULO PRIETO, ENZO 242259-RI 20 20 40

1 561 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236755-NA 25 25 50
2 560 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 22 22 44
3 562 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 236796-NA 18 20 38
4 559 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236814-NA 20 18 38

1 567 CANAL OTAZU, OIER 236763-NA 25 25 50
2 565 RIVAS IROZ, AITOR 236772-NA 22 22 44
3 566 MARTINEZ ARRONIZ, LEO 236849-NA 20 20 40
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10º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

E. CRONOS 125CC Y OPEN, 01/12/2024 10:30

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 01/12/2024 11:03

Start : 10:41, End : 11:01

1 569 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 11 1:40.429 8 - 1:43.692 4 OPEN MASCULINO
2 500 URRA YECORA, GOIURI 10 1:44.064 3 3.635 1:48.305 2 125 c.c
3 568 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 10 1:45.083 4 4.654 1:45.489 10 OPEN MASCULINO
4 573 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, J… 11 1:45.675 8 5.246 1:45.690 11 OPEN MASCULINO
5 570 DIAZ EDERRA, IKER 7 1:55.628 5 15.199 1:57.490 2 OPEN MASCULINO
6 554 BERAZA LARRETA, IRENE 9 1:58.205 8 17.776 1:58.888 9 125 c.c
7 574 RELLAN ALONSO, URKO 5 2:04.812 2 24.383 2:10.865 4 OPEN MASCULINO
8 571 BERRUEZO RIPALDA, OSCAR 5 2:07.225 2 26.796 2:07.445 4 OPEN MASCULINO
9 575 MERINO MARCO, IKER 5 2:08.568 4 28.139 2:11.670 5 OPEN MASCULINO
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10º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M1 125CC Y OPEN, 01/12/2024 11:45

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 01/12/2024 12:00

Start : 11:32, Bandera a cuadros : 11:57

1 569 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 236880-NA 14 00:24:58.849 - - 1:43.854 OPEN MASCUL… 25
2 573 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JO… 280113-BI 14 00:25:00.285 1.436 1.436 1:44.505 OPEN MASCUL… 22
3 568 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 236885-NA 14 00:25:11.680 12.831 11.395 1:45.566 OPEN MASCUL… 20
4 500 URRA YECORA, GOIURI 236766-NA 14 00:25:12.553 13.704 0.873 1:44.450 125 c.c 25
5 570 DIAZ EDERRA, IKER 236807-NA 13 00:26:03.887 1 Vta. 1 Vta. 1:56.452 OPEN MASCUL… 18
6 554 BERAZA LARRETA, IRENE 236787-NA 13 00:26:12.505 1 Vta. 8.618 1:58.977 125 c.c 22
7 575 MERINO MARCO, IKER 236997-NA 13 00:26:51.516 1 Vta. 39.011 2:00.063 OPEN MASCUL… 16
8 571 BERRUEZO RIPALDA, OSCAR 236996-NA 13 00:26:55.365 1 Vta. 3.849 2:00.176 OPEN MASCUL… 15
9 574 RELLAN ALONSO, URKO 236867-NA 7 00:26:28.500 7 Vta. 6 Vta. 2:06.454 OPEN MASCUL… 14
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10º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M2 125CC Y OPEN., 01/12/2024 13:00

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 01/12/2024 12:52

Start : 12:26, Bandera a cuadros : 12:50

1 569 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 236880-NA 14 00:24:04.339 - - 1:42.003 OPEN MASCUL… 25
2 568 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 236885-NA 14 00:24:14.555 10.216 10.216 1:41.972 OPEN MASCUL… 22
3 573 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JO… 280113-BI 14 00:24:16.272 11.933 1.717 1:41.266 OPEN MASCUL… 20
4 500 URRA YECORA, GOIURI 236766-NA 14 00:24:50.292 45.953 34.020 1:44.092 125 c.c 25
5 570 DIAZ EDERRA, IKER 236807-NA 13 00:25:13.242 1 Vta. 1 Vta. 1:54.283 OPEN MASCUL… 18
6 554 BERAZA LARRETA, IRENE 236787-NA 12 00:24:33.142 2 Vta. 1 Vta. 1:58.001 125 c.c 22
7 571 BERRUEZO RIPALDA, OSCAR 236996-NA 12 00:24:46.789 2 Vta. 13.647 2:01.349 OPEN MASCUL… 16
8 575 MERINO MARCO, IKER 236997-NA 12 00:24:52.488 2 Vta. 5.699 1:58.846 OPEN MASCUL… 15
9 574 RELLAN ALONSO, URKO 236867-NA 6 00:25:49.562 8 Vta. 6 Vta. 2:07.428 OPEN MASCUL… 14
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10º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

PUNTOS 125CC Y OPEN

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 01/12/2024 12:53

1 500 URRA YECORA, GOIURI 236766-NA 25 25 50
2 554 BERAZA LARRETA, IRENE 236787-NA 22 22 44

1 569 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 236880-NA 25 25 50
2 568 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 236885-NA 20 22 42
3 573 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 280113-BI 22 20 42
4 570 DIAZ EDERRA, IKER 236807-NA 18 18 36
5 571 BERRUEZO RIPALDA, OSCAR 236996-NA 15 16 31
6 575 MERINO MARCO, IKER 236997-NA 16 15 31
7 574 RELLAN ALONSO, URKO 236867-NA 14 14 28
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